РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                          № 1465 от 12 февраля 2021 года
Принято на 47-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 07.12.2020 №1400
«О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 801
«Об утверждении структуры Администрации города Пскова»

В целях организационного обеспечения деятельности органов Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума решила:

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 07.12.2020 №1400 «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 801 «Об утверждении структуры Администрации города Пскова» следующее изменение:
1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Рекомендовать Главе города Пскова перераспределить штатную численность муниципальных служащих и лиц, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими (технический персонал), между органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» в количестве одной единицы муниципальных служащих и двух единиц лиц, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими (технический персонал).»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова				          	                                           Е.А. Полонская